

南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目

合同书

采购编号：卧龙政采公开-2024-7

甲方：南阳市第十三完全学校

乙方：中国通信建设第四工程局有限公司

签订地：南阳市第十三完全学校

签订日期：2024年9月11日



南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目

合同书

采购编号：卧龙政采公开-2024-7

甲方：南阳市第十三完全学校

乙方：中国通信建设第四工程局有限公司

签订地：南阳市第十三完全学校

签订日期：2024年9月11日



根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经南阳市第十三完全学校（采购人名称）（以下简称：甲方）和 中国通信建设第四工程局有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

- 1.2.1 货物名称：详见附件1南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目清单
- 1.2.2 货物数量：详见附件 1 南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目清单

1.3 价款

本合同总价为：¥13973157 元（大写：壹仟叁佰玖拾柒万叁仟壹佰伍拾柒元人民币），

分项价格：

序号	分项名称	分项价格(元)
详见附件 1 南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目清单		

1.4 付款方式

首付款：项目整体进度达到 80%时，甲方在 14 个工作日内向乙方支付合同总价款的 60%。

第二次付款：项目所有货物安装完毕并验收合格后，甲方在 14 个工作日内向乙方支付合同总价款的 40%。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：合同签订后 45 日历天。

1.5.2 交付地点：货物由乙方送货上门，交货地点为甲方指定地点，不含二次运输。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的1%计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的1%计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第2种方式解决：

1.7.1 将争议提交

仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向（被告住所地、合同履行地、合同签订地、原告住所地、标的物所在地等与争议有实际联系的地点中选出的人民法院名称）人民法院起诉。

1.8 合同生效本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

甲方：南阳市第十三完全学校

乙方：中国通信建设第四工程局有限公司

统一社会信用代码：12411303MB1C83849A

统一社会信用代码：91410100169953552J

住所：河南省南阳市卧龙区蒲山镇统城高速

住所：郑州市二七区中原东路102号

法定代表人或授权代表（签字）：[Signature]

法定代表人或授权代表（签字）：[Signature]

身份证号码：411302198510140015

身份证号码：411421198701160099

联系人：刘闯

联系人：王麒晏

约定送达地址：南阳市第十三完全学校

约定送达地址：郑州市二七区中原东路102号

邮政编码：473000

邮政编码：450000

电话：16692095211

电话：18137170006

开户银行：中国建设银行股份有限公司

开户银行：中国建设银行郑州市

南阳光武路支行

嵩山路支行

开户名称：南阳市卧龙区财政局

开户名称：中国通信建设第四工

程局有限公司

开户账号：41001521310058088999

开户账号：41001501010050204000

签订日期：2024年9月11日

签订日期：2024年9月11日

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2

“合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4

“甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6

“现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见 **合同专用条款**。

2.4 包装和装运

2.4.1 除**合同专用条款**另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 装运货物的要求和通知,详见**合同专用条款**。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.5.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件详见**合同专用条款**。

2.7 技术资料和保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要,向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。

2.9 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见**合同专用条款**。

2.10 延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的货物的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.12 合同转让和转包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.13.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在**合同专用条款**约定时间内以书面形式变更合同；

2.13.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在**合同专用条款**约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在**合同专用条款**约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14 税费

本协议适用增值税税率为9%，与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件；货物交付时，乙方在**合同专用条款**约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收，并出具验收书。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见**合同专用条款**。

2.18 通知和送达

2.18.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.18.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.19 计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.20 合同使用的文字和适用的法律

2.20.1 合同使用汉语书就、变更和解释;

2.20.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.21 履约保证金

依据河南省财政厅豫财购(2019)4号文要求,鼓励采购人免收履约保证金或降低缴纳比例。

2.21 合同份数

合同份数按**合同专用条款**规定,每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改,如果前两部分和本部分的约定不一致,应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应;与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
2.3.2	具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属依照双方关于知识产权方面的约定,甲方不承担因知识产权起诉而由此发生的一切责任、费用和赔偿。
2.4.2	装运货物的要求和通知,依照国家和行业标准。
2.6	结算方式和付款条件:结算方式为支付结算,付款条件为验收合格
2.9	货物的风险负担:货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担由乙方承担。
2.13.3	因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在不可抗力因素消除后以书面形式变更合同
2.13.4	受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在不可抗力因素消除后以书面形式通知对方当事人,并在双方约定时间内,将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。
2.17.1	货物交付时,乙方在双方约定时间内组织验收,并可依法邀请相关方参加,验收应出具验收书。
2.17.3	检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力按照国家和行业标准执行。
2.21	合同份数共6份,每份均具有同等法律效力。

附件 1: 南阳市第十三完全学校智慧校园采购项目清单

序号	产品、品牌型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计 (元)
1	网络化主机、 KOER-PZ560	九江慧明电子科技有限公司	台	1	33596	33596
2	IP 服务器软件、 KOER-IPRJ4	九江慧明电子科技有限公司	套	1	65800	65800
3	16 路网络电源时 序器、 KOER-PX1600	九江慧明电子科技有限公司	台	1	5850	5850
4	四通道网络音频采 集卡、 KOER-PH400	九江慧明电子科技有限公司	台	1	4176	4176
5	寻呼话筒、 KOER-PJ120	九江慧明电子科技有限公司	台	3	2979	8937
6	广播专业麦克风、 KOER-PX10T	九江慧明电子科技有限公司	支	1	2811	2811
7	32 路消防采集器、 KOER-PH3200	九江慧明电子科技有限公司	台	1	5898	5898
8	前置放大器、 KOER-PH5400	九江慧明电子科技有限公司	台	1	3682	3682
9	CD 播放器、 KOER-VD200	九江慧明电子科技有限公司	台	1	2756	2756
10	数字调谐器、 KOER-VD300	九江慧明电子科技有限公司	台	1	5880	5880
11	4.5"网络壁挂音箱 (2*20W)、 KOER-IPB4220B	九江慧明电子科技有限公司	只	159	1213	192867
12	4.5"壁挂 (20W)、 KOER-IPB4220BF	九江慧明电子科技有限公司	只	159	1316	209244
13	4.5"壁挂、 KOER-IPB4115F	九江慧明电子科技有限公司	只	538	990	532620
14	网络化功放 (350W)、 KOER-DGP2350	九江慧明电子科技有限公司	台	26	3283	85358
15	带前置网络化功放 (650W)、 KOER-DGP2650	九江慧明电子科技有限公司	台	7	5572	39004
16	网络化功放 (120W)、 KOER-DGP2120	九江慧明电子科技有限公司	台	22	3867	85074
17	5"防水音柱、 KOER-PK560S	九江慧明电子科技有限公司	只	38	709	26942

18	真分集无线话筒、 KOER-HW1200	九江慧明电子科技有限公司	套	12	4127	49524
19	天线放大器加天线、KOER- (AH1000+AT2000)	九江慧明电子科技有限公司	套	2	5918	11836
20	主扩音箱、 KOER-KF-12	九江慧明电子科技有限公司	只	4	9500	38000
21	主扩功放、 KOER-P2800	九江慧明电子科技有限公司	台	2	9542	19084
22	超低音、 KOER-KS18	九江慧明电子科技有限公司	只	4	10550	42200
23	超低音功放、 KOER-D1000	九江慧明电子科技有限公司	台	2	12627	25254
24	辅助音箱、KOER- (KF-10)	九江慧明电子科技有限公司	只	8	8204	65632
25	辅助功放、 KOER-P2500	九江慧明电子科技有限公司	台	4	8680	34720
26	壁挂架、KOER-定 制	九江慧明电子科技有限公司	付	12	292	3504
27	音柱、KOER-KLS2	九江慧明电子科技有限公司	只	8	3071	24568
28	专业功放、 KOER-P2300	九江慧明电子科技有限公司	台	4	6502	26008
29	移动功放、 SANSUI- (SS6— 12)	深圳市山水视听科技有限公司	台	2	2800	5600
30	大功率室外功放、 Electro Voice-EVERSE12	博世(珠海)安保系统有限公司	台	2	16800	33600
31	便携扩音设备、得 胜-E188	广东得胜电子有限公司	个	150	565	84750
32	模拟调音台、 KOER-V8	九江慧明电子科技有限公司	台	4	27344	109376
33	数字调音台、 KOER-M16	九江慧明电子科技有限公司	台	2	34056	68112
34	一拖四无线会议话 筒、 KOER-HWD640D	九江慧明电子科技有限公司	套	6	11734	70404
35	真分集一拖二头戴 无线麦克风、 KOER-UKP200T (头戴式)	九江慧明电子科技有限公司	套	2	11673	23346

36	天线放大器、 KOER- (AH1600+AT100 0)	九江慧明电子科技 有限公司	台	2	13852	27704
37	数字反馈抑制器、 KOER-FB100	九江慧明电子科技 有限公司	台	6	16587	99522
38	数字音频处理器、 KOER-DP4008	九江慧明电子科技 有限公司	台	2	27688	55376
39	智能网络电源管理 器、KOER-S208	九江慧明电子科技 有限公司	台	6	25104	150624
40	智慧互动大屏、京 东方-N175BW	京东方艺云科技有 限公司	台	6	15500	93000
41	液晶显示单元、京 东方- (BVW55-B51DJ)	京东方智慧物联科 技有限公司	台	24	7500	180000
42	模块化底座、京东 方-定制 D1100	京东方智慧物联科 技有限公司	套	8	1600	12800
43	模块化框架、京东 方-定制 D900	京东方智慧物联科 技有限公司	台	24	1600	38400
44	高清解码器、灵科 -LV6100	深圳市灵科科技有 限公司	台	2	26500	53000
45	网络综合管理平 台、迈普- (Maipu AAS-WIE)	迈普通信技术股份 有限公司	台	1	168000	168000
46	无线控制器、迈普- (WNC6600-1000 -AC)	迈普通信技术股份 有限公司	台	1	145000	145000
47	下一代防火墙、迈 普- (MPSec MSG4000-G6)	迈普通信技术股份 有限公司	套	1	112600	112600
48	出口安全网关、迈 普- (MPSec ISG1000-G5)	迈普通信技术股份 有限公司	台	1	145980	145980
49	核心交换机、迈普- (S6600A-04)	迈普通信技术股份 有限公司	台	1	136742	136742
50	汇聚交换机、迈普- (NSS5810-26XF)	迈普通信技术股份 有限公司	台	9	19656	176904
51	放装式 AP、迈普- (WA2600-823-P E)	迈普通信技术股份 有限公司	台	347	2160	749520
52	入墙式 AP、迈普- (WA2600-825-P E)	迈普通信技术股份 有限公司	台	22	1850	40700

53	24口接入交换机、迈普 -(S3230-28TXF-A C)	迈普通信技术股份 有限公司	台	34	7320	248880
54	48口接入交换机、迈普 -(S3230-54TXF-A C)	迈普通信技术股份 有限公司	台	38	9550	362900
55	24口POE交换机、迈普 -(S3230-28TXP-A C)	迈普通信技术股份 有限公司	台	52	7650	397800
56	48口POE交换机、迈普 -(S3230-54TXP-A C)	迈普通信技术股份 有限公司	台	5	9980	49900
57	可视化运维管理平台、网强-网络管理软件(简称: eMaster)规格型号: V6.0	网强信息技术(上 海)有限公司	套	1	759600	759600
58	一体化柜主控柜、黎耀 -(LY-RH61242-C)	黎耀智能科技有限 公司	台	1	15800	15800
59	一体化柜IT柜、黎耀 -(LY-RH61242-IT)	黎耀智能科技有限 公司	台	8	15800	126400
60	机柜侧板、黎耀 -(LY-SRSP1242)	黎耀智能科技有限 公司	侧	2	1600	3200
61	带孔侧板、黎耀 -(LY-SRSP1242H)	黎耀智能科技有限 公司	侧	1	1200	1200
62	带耳层板、黎耀 -(LY-REP126)	黎耀智能科技有限 公司	块	16	350	5600
63	层板、黎耀 -(LY-REP1215)	黎耀智能科技有限 公司	块	8	650	5200
64	毛刷理线架、黎耀 -(LY-RBC1U)	黎耀智能科技有限 公司	个	16	98	1568
65	塑料盲板、黎耀 -(LY-RPP1U)	黎耀智能科技有限 公司	个	150	25	3750
66	20口PDU、黎耀 -(LY-DG3321604N NSNN-L)	黎耀智能科技有限 公司	条	9	900	8100
67	20口PDU、黎耀 -(LY-DG3321604N)	黎耀智能科技有限 公司	条	9	900	8100

	NSNN-R)					
68	照明、黎耀 -(LY-SFL5)	黎耀智能科技有限 公司	个	18	360	6480
69	氛围灯、黎耀 -(LY-SBL2)	黎耀智能科技有限 公司	对	9	480	4320
70	H型线槽、黎耀 -(LY-RHCH60)	黎耀智能科技有限 公司	个	9	480	4320
71	线材包、黎耀 -(LY-SRC)	黎耀智能科技有限 公司	套	9	800	7200
72	配电箱、黎耀-定制	黎耀智能科技有限 公司	台	1	15500	15500
73	40K 配电输入模 块、黎耀- (LY-SPMD40K)	黎耀智能科技有限 公司	台	1	25500	25500
74	机架式高频机、黎 耀- (LY-UR3340)	黎耀智能科技有限 公司	台	1	36500	36500
75	电池、黎耀 -(LY-BA12100Z)	黎耀智能科技有限 公司	节	64	1260	80640
76	电池连接线、黎耀- 定制	黎耀智能科技有限 公司	套	4	600	2400
77	电池柜及开关箱、 黎耀-定制	黎耀智能科技有限 公司	台	1	2800	2800
78	机架式空调、黎耀- (LY-CJA0012S)	黎耀智能科技有限 公司	台	3	49800	149400
79	空调铜管、黎耀- 定制	黎耀智能科技有限 公司	米	60	260	15600
80	一体化机柜监控单 元、黎耀- (SG-VTU)	黎耀智能科技有限 公司	台	1	15800	15800
81	一体化机柜智能管 理软件、黎耀- (LY-SIMP V1.0)	黎耀智能科技有限 公司	套	1	156850	156850
82	全网通语音电话短 信猫、黎耀- (SG-CHM4G7)	黎耀智能科技有限 公司	套	1	3500	3500
83	机柜温湿度设备、 黎耀- (LY-JGTHD)	黎耀智能科技有限 公司	个	6	960	5760
84	温湿度监控软件、 黎耀-定制	黎耀智能科技有限 公司	套	1	15000	15000
85	烟雾传感器设备、 黎耀- (JTY-GD-S833)	黎耀智能科技有限 公司	个	2	850	1700

86	烟雾传感器监控软件、黎耀-定制	黎耀智能科技有限公司	套	1	18500	18500
87	声光告警设备、黎耀- (HC-103)	黎耀智能科技有限公司	个	1	850	850
88	声光监控软件、黎耀-定制	黎耀智能科技有限公司	套	1	16825	16825
89	门磁传感器、黎耀- (CRM-HR03)	黎耀智能科技有限公司	对	18	60	1080
90	不定位式漏水检测器、黎耀- (SG-L200-3M)	黎耀智能科技有限公司	个	3	1080	3240
91	不定位漏水感应绳、黎耀- (SG-L200-3M)	黎耀智能科技有限公司	条	3	1200	3600
92	漏水监测软件、黎耀-定制	黎耀智能科技有限公司	套	1	19500	19500
93	半球摄像机、海康威视- (DS-2CD234ZJYU V4-BF)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	950	1900
94	硬盘录像机、海康威视- (DS-88ZJY-BF-C Z)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	19800	19800
95	硬盘-希捷 ST4000NM0035	希捷国际科技 (无锡) 有限公司	块	1	1650	1650
96	交换机-迈普 S2300-20TP-AC	迈普通信技术股份有限公司	台	2	2500	5000
97	视频管理集成软件接口、海康-定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	9800	9800
98	人脸指纹刷卡密码一体机-海康 DS-K1T6-GS3F	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3600	3600
99	双门控制器、海康-DS-K2802	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	1800	1800
100	双门磁力锁、海康-DS-K1801MK	杭州海康威视数字技术股份有限公司	把	1	960	960
101	双门磁力锁支架、海康-DS-K4H258-U	杭州海康威视数字技术股份有限公司	把	1	350	350
102	出门按钮、海康-国标 86	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	50	50
103	感应卡、海康-国标 IC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	张	10	10	100

104	门禁箱体、海康DS-K7M-AW50	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	1250	1250
105	门禁管理集成软件接口、海康-定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	4500	4500
106	工字钢-巧铸国标	巧铸旗舰店	米	25	260	6500
107	防静电地板-HM450	陕西红梅防静电活动地板有限公司	片	200	248	49600
108	半球摄像机、海康威视-(DS-2CD234ZJYUV4-BF)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	365	950	346750
109	网络枪机、海康威视-(DS-2CD224CZUV6-BF)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	104	950	98800
110	枪机支架、海康威视-(DS-2205ZJ-K)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	104	95	9880
111	球机、海康威视-【(i)DS-2DE7S2CZ-UVW/BF】	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	21	4580	96180
112	球机支架、海康威视-(DS-1602ZJ)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	6	350	2100
113	监控立杆、安保力科-ABLK-YT1148	深圳安保力科电子有限公司	个	15	3850	57750
114	综合安防管理平台服务器、海康威视-(DS-VSSW-S/Z)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	24800	24800
115	综合安防管理平台软件、海康威视-【iSecure Center-Education教育综合安防管理平台(DS)】	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	585000	585000
116	存储服务器、海康威视-(DS-ASZBF8)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	155300	931800
117	应用服务器-浪潮NF5280M6	浪潮电子信息产业股份有限公司	台	2	35976	71952
118	网络摄像机、海康威视-(DS-2XA8T4CYUV-BF)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	26	1750	45500

119	摄像机支架、海康威视-(DS-1297ZJ-ES)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	26	55	1430
120	液晶显示单元、京东方-(BVW55-B51DJ)	京东方智慧物联科技有限公司	台	24	7500	180000
121	模块化底座、京东方-定制	京东方智慧物联科技有限公司	台	6	1600	9600
122	模块化框架、京东方-定制	京东方智慧物联科技有限公司	台	24	1600	38400
123	一体机、联想-天骄K2429	联想(北京)有限公司	台	2	6500	13000
124	高清解码器、灵科-LV6100	深圳市灵科科技有限公司	台	2	26500	53000
125	硬盘录像机、海康威视-(DS-88ZJY-BF-CZ)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	19800	19800
126	学生异常行为识别、通建四局定制	中国通信建设第四工程局有限公司	套	1	435000	435000
127	学生活动轨迹监测、通建四局定制	中国通信建设第四工程局有限公司	套	1	428000	428000
128	校园安全态势感知、通建四局定制	中国通信建设第四工程局有限公司	套	1	725000	725000
129	液晶显示单元、京东方-(BVW55-B51DJ)	京东方智慧物联科技有限公司	台	20	7500	150000
130	模块化底座、京东方-定制	京东方智慧物联科技有限公司	套	8	1600	12800
131	模块化框架、京东方-定制	京东方智慧物联科技有限公司	台	20	1600	32000
132	高清解码器、灵科-LV6100	深圳市灵科科技有限公司	台	1	26500	26500
133	控制键盘、海康威视-DS-1600K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	4800	4800
134	一体机、联想-天骄K2429	联想(北京)有限公司	台	5	6500	32500
135	操作台、振飞-K6直形	振飞办公家具旗舰店	米	6	11000	66000
136	网络版张力围栏主机、海康威视-(DS-PT-TS/IP)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	21	4880	102480
137	六线双防控制杆、海康威视-	杭州海康威视数字技术股份有限公司	根	21	2550	53550

	(DS-PT-K0206)					
138	避雷器(含支架)、海康威视-(DS-PF-LD)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	42	329	13818
139	室外声光报警器(含支架, 电源)、海康威视-(DS-PF-AL)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	42	169	7098
140	6线国标张力杆、海康威视-(DS-PT-ZLG/GB6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	根	25	87	2175
141	张力杆附件包(4线制/6线制)、海康威视-(DS-PT-ZLB)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	包	25	75	1875
142	6线支撑杆、海康威视-(DS-PT-ZCG/GB6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	根	388	85	32980
143	支撑杆附件包(4线制/6线制)、海康威视-(DS-PT-ZCB)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	包	388	48	18624
144	6线国标转向杆、海康威视-(DS-PT-ZXG/GB6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	根	12	98	1176
145	6线转向杆附件包、海康威视-(DS-PT-ZXB/GB6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	包	4	110	440
146	6线高低落差杆附件包、海康威视-(DS-PT-LCB/GB6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	包	8	110	880
147	12#不锈钢丝,400米/盘、海康威视-(DS-PT-SUS4/12)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	盘	1	480	480
148	12#不锈钢丝,1000米/盘、海康威视-(DS-PT-SUS10/12)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	盘	10	1200	12000

149	接地桩、海康威视- (DS-PF-JDZ)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	根	63	135	8505
150	6米10mm ² 接地 线、海康威视- (DS-PT-JDX)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	根	63	229	14427
151	张力围栏警示牌、 海康威视- (DS-PT-WS-IS)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	块	165	33	5445
152	控制室声光报警 器、海康威视- (DS-PS1-R)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台	1	97	97
153	周界报警主机、海 康威视- (DS-PF301-256N)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台	1	3720	3720
154	控制键盘、海康威 视- (DS-PK1-LRT)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	台	1	1252	1252
155	485 光纤收发器、 海康威视- (DS-PF-485LTE)	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	个	21	3360	70560
156	一体机、联想-天骄 K2429	联想(北京)有限 公司	台	1	6500	6500
157	巡检管理系统、通 建四局定制	中国通信建设第四 工程局有限公司	套	1	260000	260000
158	运维工单报修系 统、通建四局定制	中国通信建设第四 工程局有限公司	套	1	300000	300000
159	应用服务器-浪潮 NF5280M6	浪潮电子信息产业 股份有限公司	台	1	35976	35976
160	ODF 机房布线柜、 海乐 -HT830-720-SC	北京海乐科技有限 公司	台	2	15600	31200
161	六类非屏蔽配线架 24口、神盾卫士 -SM624L	涿州市勇胜通信设 备有限公司	个	80	350	28000
162	六类非屏蔽网线、 胜为-CLC6305B	深圳市创新胜为科 技有限公司	箱	295	1150	339250
163	光纤配线架24口、 山泽-ODF-LC24S	深圳山泽基业科技 有限公司	个	80	350	28000
164	2*1.5 电源线、公牛 -国标2*1.5	公牛集团股份有限 公司	卷	60	410	24600
165	光纤跳线48芯、烽 火天橙-GYTA-48B	深圳天橙通信有限 公司	米	1500 0	10	150000
166	光纤跳线24芯、烽 火天橙-GYTA-24B	深圳天橙通信有限 公司	米	1200 0	8	96000

167	光纤跳线 6 芯、烽火天橙-GYTA-6B	深圳天橙通信有限公司	米	5000 0	6	300000
168	六类非屏蔽模块、秋叶原-QS9092	深圳市秋叶原实业有限公司	个	350	20	7000
169	单孔信息面板、万级-单口 1-4115	深圳市纳鑫达通讯设备有限公司	个	500	12	6000
170	双孔信息面板、万级-双口 1-4116	深圳市纳鑫达通讯设备有限公司	个	500	13	6500
171	音箱线专用线、山泽-VD-1100	深圳山泽基业科技有限公司	米	1500 0	10	150000
172	广播音响线、YYTCG-BXI-215	广州杨阳电子科技有限公司	米	1300 0	10	130000
173	音箱插头、臻威-ZWYPZ	深圳铭顺康科技有限公司	个	52	12	624
174	音箱地插盒、洛蒙特- (KQS-120P-6)	洛蒙特电器 (温州) 有限公司	套	8	1000	8000
175	音频信号线、开博尔- (YP119-124)	深圳市开博尔科技有限公司	米	2300	9	20700
176	水晶头、山泽-XWJ6100U	深圳山泽基业科技有限公司	件	30	50	1500
177	86 底盒、雷士电工-VED11C B	芜湖雷士电工电子商务	个	950	5	4750
178	过路盒、雷士电工-国标	雷士国际控股有限公司	个	960	5	4800
179	插线板、公牛-GN-407W	公牛集团股份有限公司	个	200	65	13000
180	电工胶布、公牛-GN1T6N	公牛集团股份有限公司	卷	450	4.5	2025
181	扎带、山泽-ZD-11	深圳山泽基业科技有限公司	一百只	200	6	1200
182	膨胀螺栓、丰季-国标 M12	丰季旗舰店	个	3000	6	18000
合计:						1397315 7